

**Vestergade 4, Maribo ApS
Skovballevej 12
5700 Svendborg**

CVR-nr. 27189113

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 31. august 2020

Dirigent


Lars Dalsgaard

Selskabsoplysninger

Selskab

Vestergade 4, Maribo ApS

Skovballevej 12

5700 Svendborg

CVR-nr.: 27189113

Hjemstedskommune: Svendborg

Direktion

Lars Dalgaard

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. Sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S Vestergade 4, Maribo.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3841 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 143.830 og en egenkapital på kr. 128.146.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat	-2.000	-2.000
Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	0	0
Resultat af ordinær primær drift	-2.000	-2.000
Andre finansielle indtægter	6.941	7.030
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
Ordinært resultat før skat	4.941	5.030
Skat af ordinært resultat	-1.100	-1.100
Årets resultat	3.841	3.930
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.841	3.930
Overført resultat	3.841	3.930

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	143.830	140.639
Andre tilgodehavender	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Tilgodehavender	<u>143.830</u>	<u>140.639</u>
Likvide beholdninger	0	0
Omsætningsaktiver	<u>143.830</u>	<u>140.639</u>
Aktiver	<u>143.830</u>	<u>140.639</u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.146	-695
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
2 Egenkapital	128.146	124.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.559	11.309
Selskabsskat	6.125	5.025
Kortfristede gældsforpligtelser	15.684	16.334
Gældsforpligtelser	15.684	16.334
Passiver	143.830	140.639

Note

Pantsætninger og sikkerheder	Ingen
Eventualposter mv.	3
Nærtstående parter	4

Noter

1 Skat af ordinært resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Skat af årets resultat	1.100	1.100
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>1.100</u>	<u>1.100</u>

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-695	0	124.305
Udloddet ordinært udbytte for 2019	0	0	0	0
Overført resultat	0	3.841	0	0
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>3.146</u>	<u>0</u>	<u>124.305</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet er den ansvarlige deltager i K/S Vestergade 4, Maribo og hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser.

4 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

K/S Vestergade 4, Maribo
c/o Lars Dalsgaard, Skovballevej 12
5700 Svendborg CVR.nr. 27 56 67 58.

Øvrige nærtstående parter

Lars Dalsgaard, Skovballevej 12
5700 Svendborg

Direktør